国家地质实验测试中心

关于召开新版《检测和校准实验室能力的通用要求》(ISO/IEC 17025:2017)标准培训会议的通知
各有关实验室：

国际标准《检测和校准实验室能力的通用要求》是每个实验室开展工作的基本依据， 2017年11月新版ISO/IEC 17025：2017正式发布，为使地矿实验室及时理解和掌握新版《检测和校准实验室能力的通用要求》ISO/IEC 17025：2017标准的要求，尽快按新标准的要求完善管理体系及体系文件转版，拟定于2018年3月在安徽合肥召开“新版《检测和校准实验室能力的通用要求》(ISO/IEC 17025:2017)标准培训会议”，现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：国家地质实验测试中心，全国国土资源标准化技术委员会地质矿产实验测试分技术委员会
承办单位：安徽省地质实验研究所

二、会议地点

安徽栢景假日酒店，地址:合肥市庐阳区濉溪路118号。
三、会议时间

 2018年3月26-28日，3月26日报到。

四、会议内容
1. 新版ISO/IEC17025:2017主体结构和框架介绍；

2. ISO/IEC 17025:2017与ISO/IEC 17025:2005的差异及对照；

3. 新版《检测和校准实验室能力的通用要求》（ISO/IEC 17025:2017）标准解读。
五、参会人员

国土资源部矿产资源质量监督检测中心及地矿行业实验室总工程师或技术主管参会，原则上每单位1个名额。

六、其它事项
1．会议不收取培训费，食宿统一安排，住宿费自理。

2．请参会人员务必于2018年3月18日前反馈会议回执（附件1）,回执请发送至76018699@qq.com，未反馈回执的人员不保证预留房间。

3．联系人：
安徽省地质实验研究所，储阳磊，18949815495，76018699@qq.com。

国家地质实验测试中心，甘露， 13661011536。
全国国土资源标准化技术委员会地质矿产实验测试分技术委员会秘书处，安子怡，13301305635。
附件1：会议回执

附件2：会议地点交通简况

2018年03月13日
附件1：会议回执

报名回执表
	单位名称

	参会人姓名
	性别
	职务
	手机
	入住时间
	退房时间
	E-mail
	是否

单间

附件2：会议地点交通简况

安徽栢景假日酒店地址:合肥市庐阳区濉溪路118号，北一环双岗十字路口往西200米马路的北边汇丰广场，电话:62299999， 开车的话可以从酒店大门马路边再往西行驶20米进入酒店地下停车场！
栢景假日酒店路线：
1.合肥高铁南站至酒店公交路线：①地铁1号线转7路公交车：乘坐地铁1号线，经过8站，在明光路站下车（D口出）；步行150m，到达胜名路口站；乘坐7路公交车，经过4站，在双岗东站下车；步行710m，到达栢景假日酒店。

②在南站北广场乘坐4路，在双岗北站下车，步行500m到达栢景假日酒店。

2.酒店至高铁南站路线：①步行530m，到达双岗东站；乘坐7路车，经过3站，在建设村站下车；步行320m，到达明光路站后乘坐地铁1号线，经过8站，在合肥南站下车。

②步行620m，到达双岗南站；乘坐4路至合肥南站下车。

3.新桥机场至酒店路线：乘坐机场巴士2号线，经过3站，在双岗站下车，步行800m到达酒店。

4.酒店至新桥机场路线：步行190m，到达双岗西站，乘坐21路车在南国花园站下车，至香格里拉酒店站乘坐机场巴士1号线至新桥国际机场（末班车15:00）